MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC

PROCESSO LICITÓRIO Nº 118/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADOS: DRAGÃO INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (81.833.410/0001-15).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MACADAME (SAIBRO) DESTINADO A MANUTENÇÃO DE ESTRADAS NÃO PAVIMENTADAS DO MUNICÍPIO.

VALOR TOTAL: R$ 25.080,00 (Vinte cinco mil e oitenta reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 02 de outubro de 2020.

JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito